АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2010 года                                       №  19
       п. Белоусово

«Об установлении  запрета»

В соответствии   с подпунктом 5  пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25 – ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить:

1.1 Запрет на получение лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в связи  с их должностным положением или в  связи с исполнением  ими должностных обязанностей вознаграждений от физических и юридических лиц ( подарки, денежные вознаграждения, ссуды, услуги, оплату развлечений, отдыха, транспортных расходов и иные вознаграждения), за исключением обычных подарков, стоимость которых не превышает трёх тысяч рублей

1.2 Подарки, полученные муниципальным служащим в связи с протокольными мероприятиями, со служебными командировками и с другими  официальными мероприятиями,  признаются муниципальной собственностью сельского поселения Анхимовское и передаются муниципальным служащим по акту в администрацию сельского поселения, за исключением случаев, установленных Гражданским  кодексом РФ.

2. Зам. главы администрации сельского поселения В.С. Тупоршиной довести настоящее постановление до сведения муниципальных служащих под  подпись.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава поселения:                                                                     С.А.Люсков